[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от 22 марта 2011 года
                           №  18
Об отмене Решения Муниципального Совета Муниципального образования пос. Стрельна от 26.10.2010 № 82 «О методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Муниципального образования поселок Стрельна»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.02.2011 № 20-42-210/11-0-0,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 26.10.2010  № 82.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы Муниципального образования Симонову Н.И.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
             С.В. Крюков